СОВЕТ КУРКАЧИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422730. Республика Татарстан, Высокогорский район

пос.ж.д.рзд. Куркачи. ул. Гагарина. 7

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КОРКАЧЫК АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422730, Татарстан Республикасы. Биектау районы.

Коркачык тимер юл разъе3ды поселогы. Гагарин ур., 7

Тел./факс: +7(84365) 71-2-15. e-mail: KL1гk.Vsg@tataгл1

РЕШЕНИЕ

31 августа 2020 г.

КАРАР

№ 159

Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований,

переименования улиц и других составных частей населенных пунктов

Куркачинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года No 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

У ставом муниципального образования «Куркачинское сельское поселение

Высокогорского муниципального района», Совет Куркачинского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке присвоения наименований,

переименования улиц и других составных частей населенных пунктов

Куркачинского сельского поселения Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya­

gora.tatarstan.гLl, и на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tataгstan.гu.

Р.Ф. Салихзянов